
Nøkkeltall for drift og vedlikehold

Hoved/samleveger Adkomstveger GS-veger Totalt

Drift vinter 1 631 122               3 537 273          373 430          5 541 825          

Drift sommer 345 390                  2 375 213          111 048          2 831 650          

Sum drift 1 976 512               5 912 486          484 478          8 373 475          -                   

Vedlikehold 3 193 367               4 905 644          505 329          8 604 340          

Drift og vedlikehold 5 169 879               10 818 130        989 806          16 977 815        -                   

Andel av totalt budsjett 30 % 64 % 6 % 100 % 0 %

Antall m veg 26 970                    152 580            22 221           201 771            201 771            

Andel av total veglengde 13 % 76 % 11 % 100 % 100 %

Drift (kr/m) 73                          39                     22                  41                     -                   

Vedlikehold (kr/m) 118                        32                     23                  43                     -                   

Drift og vedlikehold (kr/m) 192                        71                     45                  84                     -                   

Anbefalt budsjett pr vegkategori/totalt
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Anbefalt budsjett for drift og vedlikehold (alle veger) Ok Sjekkes av kommunen Objektreg.

 Kap Objekter/ driftstiltak  Enhet  Mengde  Enhets-
kostnad  Årlig Kostnad  Merknader  Enhet  Mengde  Enhets- 

kostnad  Levetid  Årlig kostnad  Merknader 

2.1 Asfaltdekke hoved/samleveg m2 166 000 1 166 000 m2 166 000 150 12 2 075 000 2 241 000 27,0 km * 6,2 m

2.1 Asfaltdekke adkomstveger m2 276 000 1 276 000 m2 276 000 150 17 2 435 294 2 711 294 60,0 km * 4,6 m

2.1 Asfaltdekker GS-veg m2 52 000 1 52 000 m2 52 000 150 22 354 545 406 545 20,8 km * 2,5 m

2.1 Asfaltdekker fortau m2 42 000 1 42 000 m2 42 000 150 30 210 000 252 000 22,3 km * 1,9 m

2.1 Holdeplasser kollektiv stk 0 200 0 stk 0 20 000 10 0 0

2.2 Grusdekker m 94 000 15 1 410 000 Høvling, støvdemping m 94 000 40 6 626 667 2 036 667 3,8 m bredde. Oppgrusing

2.3 Torg og plasser (steinheller) m2 0 20 0 m2 1 250 25 0 0

2.4 Kantstein (granitt) lm 25 700 17 500 0,5 % utskifting lm 5 000 1 000 50 100 000 117 500

2.4 Kantstein (betong) lm 150 400 60 000 1 % utskifting lm 15 000 700 30 350 000 410 000

2.5 Vegmerking (langsgående) lm 0 5 0 25 % utskifting (hvert 4.år) lm 0 5 1 0 0 Ved nyasfaltering

2.5 Vegmerking (manuelt) stk 0 3 000 0 25 % utskifting (hvert 4.år) stk 200 3 000 1 600 000 600 000 Ved nyasfaltering

3.1 Rekkverk lm 100 30 3 000 2 % utskifting lm 5 000 800 25 160 000 163 000

3.2 Gjerder lm 1 3 000 2 250 0,5 % utskifting lm 150 3 000 30 15 000 17 250

3.3 Signalanlegg stk 0 15 000 0 stk 0 100 000 30 0 0

3.4 Belysningsanlegg stk 1 650 330 544 500 Strøm stk 1 650 20 000 30 1 100 000 1 644 500

3.5 Skilt stk 5 1 000 5 000 0,5 % utskifting stk 1 000 3 000 20 150 000 155 000

3.5 Gatenavnskilt stk 3 500 1 250 0,5 % utskifting stk 500 2 500 25 50 000 51 250

3.6 Leskur stk 8 500 4 000 1 time pr stk stk 8 70 000 30 18 667 22 667

3.7 Ferist stk 0 0 stk 0 0

3.8 Indikator lm 0 0 lm 0 0

3.9 Avfallsbeholder stk 50 1 300 65 000 stk 50 500 10 2 500 67 500

4.1 Bruer (Vegbruer) stk 0 1 000 0 2 timer pr bru stk 0 1 000 000 70 0 0 x m2. Kr x pr m2

4.1 Bruer (gangbruer) stk 0 1 000 0 2 timer pr bru stk 0 650 000 50 0 0 x m2. Kr x pr m2

4.2 Murer m2 500 5 2 500 Renhold, reparasjoner m2 500 7 000 50 70 000 72 500 L= X m. H= X m

4.3 Støyskjermer lm 0 100 0 Renhold, maling, reparasjoner lm 0 5 000 40 0 0

4.4 Stabilitetssikring RS 0 0 RS 0 0

4.5 Underganger stk 0 1 000 0 2 timer pr stk stk 0 500 000 50 0 0 Snitt B= X m, L= X m. Kr X pr m2

4.6 Trapp stk 0 1 000 0 2 timer pr stk stk 0 1 000 20 0 0

4.7 Kaier stk 0 0 stk 0 0

4.8 Tunnel stk 0 0 stk 0 0

4.9 Bommer stk 20 500 10 000 stk 20 20 000 20 20 000 30 000

4.10 Benker og sittegrupper stk 0 500 0 stk 0 5 000 20 0 0

5.1 Gressbakke m2 2 500 10 25 000 25 000

5.1 Gressmark m2 0 100 0 Midtrabatter o,l. Park er ikke med 0

5.1 Gressplen m2 0 100 0 0

5.2 Busker og trær m2 0 0 0

6.1 Renhold av vegbane/område RS 1 100 000 100 000 100 000

7.1.1 Snøbrøyting kjøreveg m 179 550 20 3 591 000 3 591 000

7.1.2 Snø- og isrydding kjøreveg RS 1 50 000 50 000 50 000

7.1.3 Strøing kjøreveg m 179 550 5 897 750 897 750

7.2.1 Snøbrøyting (bar veg) m 0 0 0

7.2.2 Snø- og isrydding (bar veg) m 0 0 0

7.2.3 Salting (bar veg) m 0 0 0

7.3 Vinterdrift GS-veg m 22 221 15 333 315 333 315

7.3 Vinterdrift fortau m 22 341 10 223 410 223 410

7.4 Vinterdrift plasser m2 10 0 0

8.1.1 Åpne grøfter lm 10 000 40 400 000 400 000

8.2.1 Lukkede grøfter lm 0 0 lm 0 0

8.3.1 Sluk, sandfang og kummer stk 160 200 32 000 20 % renskes årlig stk 800 10 000 40 200 000 232 000

8.4.1 Stikkrenner og bekkeinnslag stk 40 1 500 60 000 20 % renskes årlig, 2 timer stk 200 10 000 30 66 667 126 667

Diverse 0 0 0

8 373 475 8 604 340 16 977 815

Drift Vedlikehold
 Sum drift og 
vedlikehold 
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Anbefalt budsjett pr vegkategori for drift (vinter/sommer) og vedlikehold

 Kap Objekter/ driftstiltak Vinter Sommer Hovedveg Boligveg GS-veg Drift vinter Drift sommer Vedlikehold Drift vinter Drift sommer Vedlikehold Drift vinter Drift sommer Vedlikehold Drift vinter Drift sommer Vedlikehold Drift og 
vedlikehold

2.1 Asfaltdekke hoved/samleveg 0 % 100 % 100 % 0 % 0 % -                 166 000          2 075 000       -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 166 000          2 075 000        2 241 000          

2.1 Asfaltdekke adkomstveger 0 % 100 % 0 % 100 % 0 % -                 -                 -                 -                 276 000          2 435 294       -                 -                 -                 -                 276 000          2 435 294        2 711 294          

2.1 Asfaltdekker GS-veg 0 % 100 % 0 % 0 % 100 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 52 000            354 545          -                 52 000            354 545           406 545            

2.1 Asfaltdekker fortau 0 % 100 % 60 % 40 % 0 % -                 25 200            126 000          -                 16 800            84 000            -                 -                 -                 -                 42 000            210 000           252 000            

2.1 Holdeplasser kollektiv 0 % 100 % 60 % 40 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

2.2 Grusdekker 0 % 100 % 0 % 98 % 2 % -                 -                 -                 -                 1 381 800       614 133          -                 28 200            12 533            -                 1 410 000       626 667           2 036 667          

2.3 Torg og plasser (steinheller) 0 % 100 % 100 % 0 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

2.4 Kantstein (granitt) 0 % 100 % 70 % 30 % 0 % -                 12 250            70 000            -                 5 250             30 000            -                 -                 -                 -                 17 500            100 000           117 500            

2.4 Kantstein (betong) 0 % 100 % 40 % 60 % 0 % -                 24 000            140 000          -                 36 000            210 000          -                 -                 -                 -                 60 000            350 000           410 000            

2.5 Vegmerking (langsgående) 0 % 100 % 60 % 40 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

2.5 Vegmerking (manuelt) 0 % 100 % 60 % 40 % 0 % -                 -                 360 000          -                 -                 240 000          -                 -                 -                 -                 -                 600 000           600 000            

3.1 Rekkverk 0 % 100 % 0 % 95 % 5 % -                 -                 -                 -                 2 850             152 000          -                 150                8 000             -                 3 000             160 000           163 000            

3.2 Gjerder 0 % 100 % 0 % 95 % 5 % -                 -                 -                 -                 2 138             14 250            -                 113                750                -                 2 250             15 000             17 250              

3.3 Signalanlegg 30 % 70 % 100 % 0 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

3.4 Belysningsanlegg 70 % 30 % 20 % 70 % 10 % 76 230            32 670            220 000          266 805          114 345          770 000          38 115            16 335            110 000          381 150          163 350          1 100 000        1 644 500          

3.5 Skilt 0 % 100 % 20 % 75 % 5 % -                 1 000             30 000            -                 3 750             112 500          -                 250                7 500             -                 5 000             150 000           155 000            

3.5 Gatenavnskilt 0 % 100 % 20 % 80 % 0 % -                 250                10 000            -                 1 000             40 000            -                 -                 -                 -                 1 250             50 000             51 250              

3.6 Leskur 20 % 80 % 60 % 40 % 0 % 480                1 920             11 200            320                1 280             7 467             -                 -                 -                 800                3 200             18 667             22 667              

3.7 Ferist 80 % 20 % 0 % 100 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

3.8 Indikator 0 % 100 % 100 % 0 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

3.9 Avfallsbeholder 40 % 60 % 100 % 0 % 0 % 26 000            39 000            2 500             -                 -                 -                 -                 -                 -                 26 000            39 000            2 500              67 500              

4.1 Bruer (Vegbruer) 0 % 100 % 20 % 80 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

4.1 Bruer (gangbruer) 0 % 100 % 0 % 0 % 100 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

4.2 Murer 0 % 100 % 60 % 40 % 0 % -                 1 500             42 000            -                 1 000             28 000            -                 -                 -                 -                 2 500             70 000             72 500              

4.3 Støyskjermer 0 % 100 % 100 % 0 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

4.4 Stabilitetssikring 0 % 100 % 60 % 40 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

4.5 Underganger 0 % 100 % 70 % 30 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

4.6 Trapp 50 % 50 % 80 % 20 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

4.7 Kaier 50 % 50 % 100 % 0 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

4.8 Tunnel 50 % 50 % 100 % 0 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

4.9 Bommer 0 % 100 % 0 % 40 % 60 % -                 -                 -                 -                 4 000             8 000             -                 6 000             12 000            -                 10 000            20 000             30 000              

4.10 Benker og sittegrupper 0 % 100 % 70 % 30 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

5.1 Gressbakke 0 % 100 % 0 % 100 % 0 % -                 -                 -                 -                 25 000            -                 -                 -                 -                 -                 25 000            -                  25 000              

5.1 Gressmark 0 % 100 % 80 % 20 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

5.1 Gressplen 0 % 100 % 100 % 0 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

5.2 Busker og trær 0 % 100 % 80 % 20 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

6.1 Renhold av vegbane/område 20 % 80 % 30 % 60 % 10 % 6 000             24 000            -                 12 000            48 000            -                 2 000             8 000             -                 20 000            80 000            -                  100 000            

7.1.1 Snøbrøyting kjøreveg 100 % 0 % 30 % 70 % 0 % 1 077 300       -                 -                 2 513 700       -                 -                 -                 -                 -                 3 591 000       -                 -                  3 591 000          

7.1.2 Snø- og isrydding kjøreveg 100 % 0 % 30 % 70 % 0 % 15 000            -                 -                 35 000            -                 -                 -                 -                 -                 50 000            -                 -                  50 000              

7.1.3 Strøing kjøreveg 100 % 0 % 30 % 70 % 0 % 269 325          -                 -                 628 425          -                 -                 -                 -                 -                 897 750          -                 -                  897 750            

7.2.1 Snøbrøyting (bar veg) 100 % 0 % 100 % 0 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

7.2.2 Snø- og isrydding (bar veg) 100 % 0 % 100 % 0 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

7.2.3 Salting (bar veg) 100 % 0 % 100 % 0 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

7.3 Vinterdrift GS-veg 100 % 0 % 0 % 0 % 100 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 333 315          -                 -                 333 315          -                 -                  333 315            

7.3 Vinterdrift fortau 100 % 0 % 70 % 30 % 0 % 156 387          -                 -                 67 023            -                 -                 -                 -                 -                 223 410          -                 -                  223 410            

7.4 Vinterdrift plasser 100 % 0 % 50 % 50 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

8.1.1 Åpne grøfter 0 % 100 % 0 % 100 % 0 % -                 -                 -                 -                 400 000          -                 -                 -                 -                 -                 400 000          -                  400 000            

8.2.1 Lukkede grøfter 0 % 100 % 60 % 40 % 0 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

8.3.1 Sluk, sandfang og kummer 20 % 80 % 50 % 50 % 0 % 3 200             12 800            100 000          3 200             12 800            100 000          -                 -                 -                 6 400             25 600            200 000           232 000            

8.4.1 Stikkrenner og bekkeinnslag 20 % 80 % 10 % 90 % 0 % 1 200             4 800             6 667             10 800            43 200            60 000            -                 -                 -                 12 000            48 000            66 667             126 667            

Diverse 100 % 100 % -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  -                   

1 631 122     345 390        3 193 367     3 537 273     2 375 213     4 905 644     373 430        111 048        505 329        5 541 825     2 831 650     8 604 340      16 977 815     

Sum drift 1 976 512     Sum drift 5 912 486     Sum drift 484 478        Sum drift 8 373 475     

Alle vegerFordeling drift (%) Fordeling på vegkategori (%) Hoved/samleveger Adkomstveger Gang- og sykkelveger
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